
    توجه به قرآن کریم در ماه مبارک رمضان، وحدت را به عالی ترین مرتبه می
رساند

  

امام جمعه اهل سنت بیرجند، بیان کرد: از عواملی که موجب تضعیف امت اسلامی شده است ، سبک شمردن

قرآن کریم یعنی کتاب هدایت است و مقوله وحدت در سایه توجه به قرآن کریم محقق می شود.

مولوي غلام حیدر فاروقی امام جمعه اهل سنت بیرجند در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرنگار تقریب،

با آروزی سعادتمندی برای امت اسلامی، اظهار داشت: ماه مبارک رمضان، شهر مواسات، اتحاد و مودت،

همدلی و همدردی ، غفران و صبر است؛ در حقیقت شهر(ماه)ی است برای توجه و تمسک بیشتر به قرآن کریم،

قرآنی که حلقه اتصال امت اسلامی و مایه آرامش و عزت و قدرت مسلمانان است.

مولوی فاروقی، بیان کرد: یکی از عواملی که موجب تضعیف امت اسلامی شده است ، سبک شمردن قرآن کریم

یعنی کتاب هدایت است؛ "والإستعداد ليوم الرحيل" انسان باید برای مردن و سفر از این دنیا آمادگی

داشته باشد و به اصطلاح امروز چمدان خود را آماده کرده و هر زمان که واقع گردید به آخرت سفر

کند، لذا مقوله وحدت در سایه توجه به قرآن کریم محقق می شود.



این عالم اهل سنت تصریح کرد: خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید، ای کسانی که ایمان آورده‌اید

روزه بر شما نوشته شده است، همان‌گونه که بر کسانی که قبل از شما بودند نوشته شد؛ تا پرهیزگار

شوید و هدف از روزه و این عبادت بزرگ "لعلکم تتقون" است، باید در تمام لحظات زندگی خدا متعال را

ناظر بر اعمال خود ببینیم و برای سعادت بشر به قرآن جاویدان رجوع کنیم.

مدیر حوزه علميه الصدیق ، عنوان کرد:  پیامبر اسلام در ارتباط با ماه مبارک رمضان می فرمایند،

قیام شب های آن مستحب است، کسی که دو رکعت نماز نافله بجا می آورد به مقدار دو رکعت نماز واحب که

در روزهای دیگر می خواند دارای ثواب است، انجام هر فریضه در ماه مبارک رمضان به اندازه هفتاد

فریضه روزهای دیگر نوشته خواهد شد، ماه تمرین صبر و شکیبایی است که انسان ها ساعاتی را برای

خداوند ریاضت می کشند.

وی در پایان تاکید کرد: هر فردی که در این ماه روزه می گیرد گناهانش بخشوده می شود و برای او اجر

و و پاداشی است؛ باید تاکید کنم روایات مرتبط با ماه مبارک رمضان فلسفه ای خلاصه از برکات و فضائل

این ماه عزیز است که در آیات و روایات دیگر نیز به آن تاکید شده است، فلذا باید در این ماه به

مقوله وحدت توجه ویژه تری صورت گیرد.
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